[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 февраля 2017 года                    с. Грачевка                                         № 250-III
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельских поселений, входящих в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 9 Закона Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Устава Грачевского муниципального района Ставропольского края, Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования сельских поселений, входящих в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края:

- Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования села Тугулук Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Кугультинского сельсовета Грачевского муниципального района Ставропольского края;
- Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Спицевского сельсовета Грачевского муниципального района Ставропольского края;
- Местные нормативы градостроительного проектирования Красного сельсовета Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Местные нормативы градостроительного проектирования Старомарьевского сельсовета Грачевского муниципального района Ставропольского края;
- Местные нормативы градостроительного проектирования Грачевского сельсовета Грачевского муниципального района Ставропольского края;

- Местные нормативы градостроительного проектирования Сергиевского сельсовета Грачевского муниципального района Ставропольского края;
- Местные нормативы градостроительного проектирования села Бешпагир Грачевского муниципального района Ставропольского края.
2. Администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края разместить настоящее решение в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня утверждения Нормативов градостроительного проектирования сельских поселений, входящих в состав Грачевского муниципального района Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                    Н.И. Аникеева